
Épagny Metz-Tessy 
Glaisins

Samedi et l'été

39 BUS
par jour*

Correspondance avec la ligne 24(1) 
vers Poisy

TRANSVERSALELIGNE

Valable à partir du
1er septembre
2025

25

GLAISINS                                       06:30 07:20 08:00 08:45 09:34 10:22 11:08 11:45 12:30 13:15 14:02 14:40 15:26 16:00 16:43 17:25 18:06 19:00 19:45
Pré Paillard                                   06:30 07:20 08:00 08:45 09:34 10:22 11:08 11:45 12:30 13:15 14:03 14:40 15:27 16:00 16:43 17:25 18:07 19:00 19:45

Parc des Glaisins                              06:31 07:21 08:01 08:46 09:35 10:23 11:09 11:46 12:31 13:16 14:04 14:41 15:28 16:01 16:44 17:26 18:08 19:01 19:46
Pont de Brogny                                 06:38 07:28 08:08 08:53 09:42 10:30 11:16 11:53 12:38 13:23 14:11 14:48 15:35 16:08 16:51 17:33 18:15 19:08 19:53
La Salle Pringy                                06:39 07:29 08:09 08:54 09:43 10:31 11:17 11:54 12:39 13:24 14:12 14:49 15:36 16:09 16:52 17:35 18:16 19:09 19:54

Pringy Gare                                    06:40 07:30 08:11 08:56 09:44 10:32 11:18 11:55 12:40 13:25 14:13 14:50 15:37 16:10 16:54 17:37 18:18 19:10 19:55
Hôpital                                        06:43 07:33 08:15 09:01 09:48 10:36 11:22 11:59 12:43 13:29 14:17 14:54 15:41 16:14 16:58 17:42 18:23 19:14 19:59

Metz                                           06:45 07:35 08:18 09:03 09:50 10:38 11:24 12:01 12:45 13:31 14:19 14:56 15:43 16:16 17:00 17:45 18:26 19:16 20:01
Tour                                           06:47 07:37 08:21 09:06 09:52 10:41 11:27 12:04 12:47 13:33 14:22 14:58 15:46 16:19 17:03 17:48 18:29 19:19 20:04

Champlanche                                    06:49 07:39 08:23 09:08 09:54 10:43 11:29 12:06 12:49 13:35 14:24 15:00 15:48 16:21 17:05 17:50 18:31 19:21 20:06
Mairie Épagny                                  06:51 07:41 08:25 09:10 09:56 10:45 11:31 12:08 12:51 13:37 14:26 15:02 15:50 16:23 17:07 17:52 18:33 19:23 20:08

ÉPAGNY METZ-TESSY                              06:53 07:43 08:27 09:13 09:59 10:48 11:34 12:11 12:53 13:40 14:29 15:05 15:53 16:26 17:10 17:55 18:36 19:26 20:10

ÉPAGNY METZ-TESSY                              05:54 06:44 07:07 07:58 08:51 09:30 10:13 11:06 11:46 12:31 13:16 13:57 14:40 15:20 16:04 16:42 17:22 18:19 18:52 19:51
Mairie Épagny                                  05:56 06:46 07:09 08:00 08:53 09:32 10:15 11:09 11:48 12:33 13:18 13:59 14:42 15:22 16:06 16:44 17:25 18:21 18:54 19:53
Champlanche                                    05:58 06:48 07:11 08:01 08:55 09:34 10:17 11:12 11:50 12:35 13:20 14:01 14:44 15:24 16:08 16:46 17:27 18:23 18:56 19:55

Tour                                           06:01 06:50 07:13 08:03 08:57 09:36 10:20 11:14 11:53 12:38 13:23 14:04 14:47 15:27 16:11 16:49 17:29 18:26 18:59 19:57
Metz                                           06:04 06:53 07:15 08:06 09:00 09:39 10:23 11:18 11:56 12:41 13:26 14:07 14:50 15:30 16:14 16:52 17:33 18:29 19:02 20:00

Hôpital                                        06:07 06:57 07:18 08:10 09:03 09:43 10:26 11:22 11:59 12:44 13:30 14:10 14:54 15:34 16:18 16:56 17:37 18:33 19:06 20:03
Pringy Gare                                    06:11 07:00 07:20 08:14 09:05 09:46 10:28 11:25 12:03 12:47 13:32 14:14 14:57 15:38 16:21 16:59 17:41 18:36 19:08 20:05

La Salle Pringy                                06:12 07:01 07:21 08:16 09:06 09:47 10:29 11:26 12:04 12:48 13:33 14:15 14:58 15:39 16:22 17:00 17:43 18:37 19:09 20:06
Pont de Brogny                                 06:14 07:03 07:23 08:18 09:08 09:49 10:31 11:28 12:06 12:50 13:35 14:17 15:00 15:41 16:24 17:02 17:45 18:39 19:11 20:08

Parc des Glaisins                              06:20 07:10 07:29 08:25 09:14 09:55 10:37 11:34 12:12 12:56 13:41 14:25 15:06 15:46 16:30 17:07 17:51 18:45 19:16 20:13
Pré Paillard                                   06:21 07:11 07:30 08:26 09:15 09:56 10:38 11:35 12:13 12:57 13:42 14:27 15:07 15:47 16:31 17:08 17:52 18:46 19:17 20:14

GLAISINS                                       06:23 07:13 07:32 08:28 09:17 09:58 10:40 11:37 12:15 12:59 13:44 14:29 15:09 15:49 16:33 17:10 17:54 18:48 19:19 20:16

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

5 MOYENS POUR ACHETER
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

 

 

SIBRA.FR EN AGENCE
ET CHEZ LES 

DÉPOSITAIRES 
PAR SMS
AU 93 740

BUS

E-TICKET
DANS L’APPLI

AUPRÈS DU
CONDUCTEUR

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Été du 29 juin au 30 août 2026 inclus

Épagny Metz-Tessy       
      Glaisins

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
R

A 
- 

07
/2

02
5



Épagny Metz-Tessy       
      Glaisins

*	 Cumul des trajets aller-retour du lundi au vendredi, hors été.
(1) 	Correspondance à l'arrêt "Tuilerie"

	 Cette ligne est entièrement accessible aux personnes  
	 à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (véhicules  
	 à plancher surbaissé, emplacement réservé aux  
	 fauteuils et rampe d’accès).

> �RETROUVEZ L’HORAIRE  
EN TEMPS RÉEL À VOTRE 
ARRÊT SUR L’ APPLI SIBRA

Valable à partir du
1er septembre
2025

25

Correspondance avec la ligne 24(1) 
vers Poisy

TRANSVERSALELIGNE

ÉPAGNY METZ-TESSY                              05:54 06:44 07:07 07:58 08:51 09:30 10:13 11:06 11:46 12:31 13:16 13:57 14:40 15:20 16:04 16:42 17:27 18:19 18:54 19:51
Mairie Épagny                                  05:56 06:46 07:09 08:01 08:53 09:32 10:15 11:08 11:48 12:33 13:18 13:59 14:42 15:22 16:06 16:46 17:30 18:21 18:56 19:53
Champlanche                                    05:58 06:48 07:11 08:03 08:55 09:34 10:17 11:10 11:50 12:35 13:20 14:01 14:44 15:24 16:08 16:48 17:32 18:23 18:58 19:55

Tour                                           06:01 06:50 07:14 08:05 08:58 09:37 10:20 11:12 11:53 12:37 13:23 14:04 14:46 15:27 16:11 16:51 17:34 18:26 19:01 19:57
Metz                                           06:04 06:53 07:17 08:10 09:02 09:40 10:23 11:15 11:56 12:40 13:27 14:08 14:50 15:30 16:15 16:56 17:39 18:30 19:04 20:00

Hôpital                                        06:07 06:57 07:21 08:15 09:06 09:44 10:26 11:18 12:00 12:44 13:31 14:12 14:54 15:34 16:19 17:01 17:43 18:34 19:08 20:03
Pringy Gare                                    06:10 07:00 07:25 08:19 09:10 09:47 10:29 11:21 12:04 12:47 13:34 14:15 14:58 15:38 16:23 17:05 17:49 18:38 19:11 20:06

La Salle Pringy                                06:11 07:01 07:26 08:21 09:11 09:48 10:30 11:22 12:05 12:48 13:35 14:16 14:59 15:39 16:25 17:07 17:51 18:39 19:12 20:07
Pont de Brogny                                 06:13 07:03 07:28 08:23 09:13 09:50 10:32 11:24 12:07 12:50 13:37 14:18 15:01 15:41 16:27 17:09 17:54 18:41 19:14 20:09

Parc des Glaisins                              06:20 07:10 07:35 08:31 09:20 09:56 10:38 11:31 12:14 12:56 13:44 14:25 15:08 15:48 16:34 17:17 18:02 18:48 19:20 20:16
Pré Paillard                                   06:21 07:11 07:36 08:32 09:21 09:57 10:39 11:32 12:15 12:57 13:45 14:26 15:09 15:49 16:35 17:18 18:04 18:49 19:21 20:17

GLAISINS                                       06:23 07:13 07:38 08:34 09:23 09:59 10:41 11:34 12:17 12:59 13:47 14:28 15:11 15:51 16:37 17:20 18:06 18:51 19:23 20:19

Du lundi au vendredi jusqu'à l'été

GLAISINS                                       06:30 07:20 08:00 08:45 09:34 10:22 11:08 11:45 12:30 13:15 14:02 14:40 15:26 16:00 16:43 17:25 18:11 19:00 19:45
Pré Paillard                                   06:30 07:20 08:01 08:46 09:35 10:23 11:09 11:45 12:30 13:16 14:03 14:41 15:27 16:01 16:44 17:26 18:12 19:01 19:46

Parc des Glaisins                              06:31 07:21 08:02 08:47 09:36 10:24 11:10 11:46 12:31 13:17 14:04 14:42 15:28 16:02 16:45 17:27 18:13 19:02 19:47
Pont de Brogny                                 06:38 07:28 08:12 08:57 09:43 10:31 11:17 11:53 12:38 13:24 14:12 14:49 15:35 16:10 16:55 17:37 18:23 19:09 19:54
La Salle Pringy                                06:39 07:29 08:13 08:58 09:44 10:32 11:18 11:54 12:39 13:25 14:13 14:50 15:36 16:11 16:57 17:39 18:25 19:10 19:55

Pringy Gare                                    06:40 07:30 08:15 09:00 09:45 10:33 11:19 11:55 12:41 13:26 14:15 14:52 15:38 16:13 16:59 17:41 18:27 19:11 19:56
Hôpital                                        06:44 07:34 08:19 09:04 09:49 10:37 11:23 11:59 12:45 13:30 14:19 14:57 15:42 16:18 17:04 17:48 18:32 19:15 19:59

Metz                                           06:46 07:36 08:22 09:06 09:51 10:39 11:25 12:01 12:47 13:32 14:21 14:59 15:45 16:21 17:08 17:51 18:35 19:17 20:01
Tour                                           06:49 07:39 08:25 09:09 09:54 10:42 11:28 12:05 12:50 13:35 14:24 15:02 15:49 16:25 17:13 17:56 18:38 19:20 20:04

Champlanche                                    06:51 07:41 08:27 09:11 09:56 10:44 11:30 12:07 12:52 13:37 14:26 15:04 15:51 16:27 17:15 17:58 18:40 19:22 20:06
Mairie Épagny                                  06:53 07:43 08:29 09:13 09:58 10:46 11:32 12:09 12:54 13:39 14:28 15:06 15:53 16:29 17:17 18:00 18:42 19:24 20:08

ÉPAGNY METZ-TESSY                              06:56 07:46 08:32 09:16 10:00 10:48 11:34 12:12 12:56 13:41 14:31 15:09 15:56 16:32 17:20 18:03 18:45 19:27 20:10

Metz
Grenette

Gran
ds C

ham
ps

Hôpita
l

ÉPAGNY
METZ-TESSY

GLAISINS

Mair
ie Épag

ny

Mont-B
aro

n

Cham
plan

ch
e

Nan
té

25 25Parc
 des G

lai
sin

s

Pré Pail
lar

d

Pré de Chall
es

Prin
gy G

are

La S
all

e Prin
gy 

Genotte
s

Pré Fau
con

21 21 2121 21 2111 11
21
2 14

80
21
2 14

80

1 1 1 1 5

Tour Pont d
e Brogny

3 min. 4 min.
Temps de parcours moyen

7 min. 6 min. 11 min. 3 min.

24
”Tuilerie”

21
112
24 24

30
30 30

30


